συνέπεια, δεν είχε τον απαιτούμενο χρόνο να τη μελετήσει, όπως και για τους λογούς που καταγράφεται 

στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά:   

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης σε βάρος του Κ.Α.Ε 00.6471.01 με τίτλο «ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ» προϋπολογισμού έτους 2025,  έως του ποσού Δέκα έξι χιλιάδων επτακοσίων 

σαράντα ευρώ #16.740,00#,, για τις ανάγκες της υπηρεσίας διοργάνωσης εκδηλώσεων  για την 

«ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΒΔΟΜΑΔΑ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 2025» για το διάστημα από 12 έως 18 Οκτωβρίου 2025, όπως 

περιγράφεται στην 36/2025 τεχνική έκθεση και σύμφωνα με την ανωτέρω εισήγηση.  

Η παρούσα απόφαση αφού διαβάστηκε στα μέλη της Δ.Ε., πήρε αύξοντα αριθμό 464/18-09-2025 και υ-